
1 

 

РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

ЗА ПРОИЗВЕЖДАНЕ НА ИЗБОРИТЕ ЗА НАРОДНИ ПРЕДСТАВИТЕЛИ 

НА 05 ОКТОМВРИ 2014 

 
П Р О Т О К О Л  № 11 

 

 Днес, 19.09.2014г. в 16:40 ч. Районна избирателна комисия в четвърти 

многомандатен избирателен район Велико Търново се събра на редовно заседание. 

Присъстваха, както следва: 

Председател: Десислава Стефанова Йонкова  

Зам.-председатели: Людмила Йорданова Николова-Кернова  

                                 Милен Христов Павлов 

Секретар:   Ирена Петкова Стасинопулу 

ЧЛЕНОВЕ:  

Николина Красимирова Митева 

Красимира Илиева Петрова 

Деница Петрова Цветанова  

Йордан Георгиев Петров 

Николай Красимиров Илиев 

Христо Здравков Данев 

Спас Ивайлов Спасов  

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Илияна Кирилова Димова 

Доброслава Димитрова Керекова  

Ивета Стоянова Кабакчиева 

 

 Присъстват всички 15 члена на РИК Велико Търново. Комисията има 

необходимия кворум за вземане на решения. Председателят обяви, че заседанието ще 

се проведе при предварително обявения на интернет страницата на РИК Велико 

Търново дневен ред, както следва: 

  

1. Вземане на решения за замени в СИК. 

2. Вземане на решение за определяне на график  за обучение на СИК по общини. 

3. Вземане на решение за определяне на представителите на РИК за приемане на 

отпечатаните хартиени бюлетини на територията на Великотърновски избирателен 

район и осъществяване на контрол при транспортирането им. 

4. Утвърждаване на техническо задание за отпечатване на бланките-чернови за 

преброяване на преференциите (предпочитанията) при произвеждане на избори с 

преференциално гласуване за народни представители на 5 октомври 2014 г. 

в Четвърти изборен район – Великотърновски. 

5. Разни. 

 

 Председателят подложи на гласуване подготвените проекти за решения, като 

следва: 

 Т.1 Във връзка с промяна в състави на СИК в Община Свищов. Председателят 

подложи на гласуване следния проект за решение №73: 



2 

 

„Р Е Ш Е Н И Е №73/19.09.2014 г. 

гр. Велико Търново 

ОТНОСНО: Промяна в състави на СИК в Община Свищов 

Постъпило е предложение с вх. №129/18.09.2014г. от Милен Асенов Манолов - 

пълномощник на КП Коалиция за България за извършване на промени в състави на 

СИК на територията на Община Свищов в секции с №№ 3, 7, 9, 10 ,18, 21, 26, 32, 41, 58, 

88, 89. 

Предвид горното и на основание чл. 72, ал. 1, т. 5 от Изборния кодекс, РИК 

Велико Търново: 

РЕШИ: 

1. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК 042800003 – Свищов  МЛАДЕНКА 

АНГЕЛОВА ХАДЖИЙСКА, ЕГН - ПРЕДСЕДАТЕЛ, като на нейно място 

НАЗНАЧАВА МАРГАРИТА ЦВЕТАНОВА АТАНАСОВА-БОРИСОВА, ЕГН. 

2. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК 042800007 – Свищов СТЕФКА 

АЛЕКСАНДРОВА АСЕНОВА, ЕГН– ПРЕДСЕДАТЕЛ,  като на нейно място 

НАЗНАЧАВА РУМЯНА МАРИНОВА ЦВЕТКОВА, ЕГН. 

3. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК 042800009 – Свищов ВЯРА 

ДИМИТРОВА НИКИФОРОВА, ЕГН– ЧЛЕН, като на нейно място НАЗНАЧАВА 

ПИЕРЕТА СЛАВЕВА АНГЕЛОВА, ЕГН. 

4. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК 042800009 – Свищов ДАНИЕЛА 

АТАНАСОВА ДАМЯНОВА, ЕГН– ЧЛЕН, като на нейно място НАЗНАЧАВА  

РЕНИ ИВАНОВА ДЕЯНОВА, ЕГН. 

 5. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК 042800010 - Свищов АНЕЛИЯ 

БЛАЖЕВА СИДЕРОВА, ЕГН– ПРЕДСЕДАТЕЛ , като на нейно място 

НАЗНАЧАВА МИЛЕНА АЛЕКСАНДРОВА  ДИКЕВА, ЕГН. 

6. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК 042800018 - Свищов РУМЯНА 

МАРИНОВА ЦВЕТКОВА, ЕГН– ЧЛЕН, като на нейно място НАЗНАЧАВА ИСКРА 

ПЕТРОВА ХРИСТОВА, ЕГН. 

7. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК 042800021 - Свищов БОРИС 

ЗДРАВКОВ ТОНКОВ, ЕГН– СЕКРЕТАР, като на негово място НАЗНАЧАВА 

ЗДРАВЕЛИНА ИВАНОВА ВЛАДИМИРОВА, ЕГН. 

8. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК 042800026 - Свищов МАРИЙКА 

АНГЕЛОВА МИЛАНОВА, ЕГН– ЧЛЕН, като на нейно място НАЗНАЧАВА 

ВАЛЕНТИНА АСЕНОВА ИВАНОВА, ЕГН. 

9. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК 042800032 - Свищов СЕВАСТА 

ЦВЕТАНОВА СТОЙЧЕВА, ЕГН– ЧЛЕН, като на нейно място НАЗНАЧАВА 

ДИМИТРИНА ИВАНОВА ГУТЕВА, ЕГН. 

10. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК 042800032 – Свищов ЛЮБА 

ФЕРДИНАНДОВА АНГЕЛОВА, ЕГН– ЧЛЕН, като на нейно място НАЗНАЧАВА 

БОРИС ГЕОРГИЕВ ПРОКОПИЕВ, ЕГН. 

11. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК 042800088 – Свищов ПЕНЧО 

ЙОРДАНОВ РАШЕВ, ЕГН– ЧЛЕН, като на негово място НАЗНАЧА НИКОЛИНА 

МИХАЙЛОВА СТЕФАНОВА, ЕГН. 

12. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК 042800089 - Свищов МАРИЯ 

ЯНАКИЕВА ПУНЧЕВА, ЕГН– ЧЛЕН, като на нейно място НАЗНАЧАВА СТЕФКА 

ДОНЧЕВА ДИМИТРОВА, ЕГН. 

 



3 

 

13. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК 042800041 - с. Алеково СТЕФАНА 

ДИМИТРОВА АТАНАСОВА, ЕГН– ЧЛЕН, като на нейно място НАЗНАЧАВА 

МИЛЕНА ДИМИТРОВА ДИМИТРОВА, ЕГН. 

14. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК 042800058 - с. Драгомирово ФИЛИПКА 

ХРИСТОВА ДОСЕВА, ЕГН– ЗАМ.ПРЕДСЕДАТЕЛ като на нейно място 

НАЗНАЧАВА КАЛИНКА ДИМОВА ДИМИТРОВА, ЕГН. 

15. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК 042800058 - с. Драгомирово - 

КАЛИНКА ДИМОВА ДИМИТРОВА, ЕГН– ЧЛЕН, като на нейно място 

НАЗНАЧАВА ФИЛИПКА ХРИСТОВА ДОСЕВА, ЕГН. 

Решението подлежи на обжалване в три дневен срок от неговото обявяване пред 

ЦИК София.” 

 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 15/петнадесет/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова 

Людмила Йорданова Николова – Кернова 

Милен Христов Павлов 

Ирена Петкова Стасинопулу 

Николина Красимирова Митева 

Красимира Илиева Петрова 

Деница Петрова Цветанова  

Йордан Георгиев Петров 

Николай Красимиров Илиев 

Христо Здравков Данев 

Спас Ивайлов Спасов  

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Илияна Кирилова Димова 

Доброслава Димитрова Керекова  

Ивета Стоянова Кабакчиева 

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 16:41 часа. 

  

 Т.2 Относно назначаване на ПСИК на територията на община Сухиндол. 

Председателят подложи на гласуване следния проект за решение №74: 

 

“Р Е Ш Е Н И Е № 74/19.09.2014 г. 

гр. Велико Търново 

 

относно:назначаване на ПСИК на територията на община Сухиндол 

  

                Постъпило е предложение за назначаване на състава на ПСИК в Община  

Сухиндол от Кмета на Общината изх. РД-01-04-3130/18.09.14г, заведено под № 

128/18.09.14г.  във входящият регистър на РИК-В. Търново. 

Към заявлението са приложени: 1. Писмено предложение за състава на 

подвижната секционна избирателна комисия, заедно със списък на резервни членове, 

което съдържа имената на предложените лица, единен граждански номер, длъжност в 



4 

 

комисията, образование, специалност, партията или коалицията от партии, която ги 

предлага и телефон за връзка; 2. Предложенията на партиите и коалициите от партии за 

състава на ПСИК (4 бр.); 3. Копие на удостоверение за актуално правно състояние на 

партиите издадено не по-рано от 5- ти август  2014 г. -  4 броя и копия от решенията за 

създаване на коалициите за участие в изборите за 42-ро Народно събрание през 2013г. 

или  в изборите за членове на ЕП от Република България през 2014г. – 3 бр., с което се 

удостоверяват пълномощията на представляващия/те съответната партия или 

представляващия/те коалицията от партии лица; 4. Пълномощно от представляващия 

съответната партия или представляващия/те коалицията от партии лица в случаите, 

когато в консултациите участват упълномощени лица -  11 броя; 5. Протокол от 

проведените консултации с представителите на партиите и коалициите от партии, 

подписани от участниците в консултациите; 6. Копие от съобщението за датата, часа и 

мястото на провеждане на консултациите. 

Всички представени документи бяха подробно разгледани и проверени. 

Същите отговарят на изискванията посочени в решение № 672-НС/13.08.2014г. и на 

ЦИК София и на визираното в чл. 90 и чл.91 от Изборния кодекс. 

Налице са предвидените в закона предпоставки за назначаване на 

подвижна секционна избирателна комисия в Община Сухиндол, поради което и на 

основание  чл. 72, ал. 1, т.4, във връзка с чл. 89, ал.2 от Изборния кодекс, РИК- Велико 

Търново 

 

РЕШИ: 

  НАЗНАЧАВА състава на подвижната секционна избирателна комисия в 

Община  Сухиндол, предложен от кмета на Община Сухиндол, съгласно Приложение 

№ 1, съдържащо номера на  ПСИК № 043200009, разпределението на местата в 

ръководството на ПСИК, броя на членовете на ПСИК от всяка партия и коалиция и 

имената на назначените членове.  

  УТВЪРЖДАВА списъците на резервните членове, приложени към предложение 

с рег. №  128/18.09.14г. на кмета на община Сухиндол. 

           Решението подлежи на обжалване пред ЦИК София, в тридневен срок, считано 

от обявяването му.” 
 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 15/петнадесет/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова 

Людмила Йорданова Николова – Кернова 

Милен Христов Павлов 

Ирена Петкова Стасинопулу 

Николина Красимирова Митева 

Красимира Илиева Петрова 

Деница Петрова Цветанова  

Йордан Георгиев Петров 

Николай Красимиров Илиев 

Христо Здравков Данев 

Спас Ивайлов Спасов  

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Илияна Кирилова Димова 



5 

 

Доброслава Димитрова Керекова  

Ивета Стоянова Кабакчиева 

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 16:42 часа. 

 

 Т.3 Относно обучение на секционните избирателни комисии на територията на 

област Велико Търново във връзка с произвеждане на изборите за народни 

представители, насрочени на 05 октомври 2014г. Председателят подложи на гласуване 

следния проект за решение №75: 

 

“Р Е Ш Е Н И Е № 75/19.09.2014 г. 

гр. Велико Търново 
 

ОТНОСНО: обучение на секционните избирателни комисии на територията 

на област Велико Търново във връзка с произвеждане на изборите за народни 

представители, насрочени на 05 октомври 2014г. 

Във връзка със задължението на РИК да извърши обучение на членовете на 

секционните избирателни комисии на територията на област с административен център 

Велико Търново и на основание чл. 72, ал. 1, т. 3 от Изборния кодекс, Районна 

избирателна комисия Велико Търново 

  

РЕШИ: 
ОПРЕДЕЛЯ график и членове на РИК Велико Търново, които ще проведат 

обучение на членовете на секционни избирателни комисии на територията на област с 

административен център Велико Търново по общини, както следва: 

-  Община Свищов- 24.09.2014г., начало на обучението - 13.00 часа, представители на 

РИК- Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова и Йордан Георгиев Петров; 

- Община Павликени - 25.09.2014г. начало на обучението-10.30 часа , представители на 

РИК  - Николина Красимирова Митева и Христо Здравков Данев; 

- Община Сухиндол - 25.09.2014г. начало на обучението - 14.00 часа, представители на 

РИК - Николина Красимирова Митева и Христо Здравков Данев; 

- Община Полски Тръмбеш - 25.09.2014г., начало на обучението - 10.00 часа, 

представители на РИК - Красимира Илиева Петрова и Спас Ивайлов Спасов; 

-  Община Лясковец - 25.09.2014г., начало на обучението - 14.00 часа, представители на 

РИК- Красимира Илиева Петрова и Спас Ивайлов Спасов; 

- Община Златарица - 25.09.2014г., начало на обучението - 10.00 часа, представители на 

РИК - Милен Христов Павлов и Людмила Йорданова Николова - Кернова; 

- Община Елена - 25.09.2014г., начало на обучението - 14.00 часа, представители на 

РИК - Милен Христов Павлов и Людмила Йорданова Николова - Кернова; 

- Община Стражица - 25.09.2014г., начало на обучението - 10.00 часа, представители на 

РИК- Деница Петрова Цветанова и Николай Красимиров Илиев; 

 - Община Велико Търново - 29.09.2014г. начало на обучението- 10,00 часа и 16,30 часа, 

представители на РИК-  Десислава Стефанова Йонкова и Ирена Петкова Стасинопулу ; 

- Община Горна Оряховица - 30.09.2014г., начало на обучението - 17.30 часа, 

представители на РИК-Деница Петрова Цветанова и Николай Красимиров Илиев.” 

 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 15/петнадесет/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова 



6 

 

Людмила Йорданова Николова – Кернова 

Милен Христов Павлов 

Ирена Петкова Стасинопулу 

Николина Красимирова Митева 

Красимира Илиева Петрова 

Деница Петрова Цветанова  

Йордан Георгиев Петров 

Николай Красимиров Илиев 

Христо Здравков Данев 

Спас Ивайлов Спасов  

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Илияна Кирилова Димова 

Доброслава Димитрова Керекова  

Ивета Стоянова Кабакчиева 

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 16:44 часа. 

 

 Т.4 Относно  определяне на представители на РИК Велико Търново за приемане 

на отпечатаните хартиени бюлетини за Великотърновски избирателен район и 

осъществяване контрол при транспортирането и доставката им.  Председателят 

подложи на гласуване следния проект за решение №76: 

 

 

“Р Е Ш Е Н И Е № 76/19.09.2014 г. 

гр. Велико Търново 

ОТНОСНО: определяне на представители на РИК Велико Търново за 

приемане на отпечатаните хартиени бюлетини за Великотърновски избирателен 

район и осъществяване контрол при транспортирането и доставката им 

 

На основание чл. 72, ал. 1, т. 13, предложение 2 от Изборния кодекс и във връзка 

с Решение № 765-НС/21.08.2014г. на ЦИК София, Районната избирателна комисия 

Велико Търново 

Р Е Ш И: 

1. Определя и упълномощава свои представители за приемане на отпечатаните 

хартиени бюлетини от печатницата на Българска народна банка, съпровождане на 

транспортното средство, което ги превозва до съответния район/областна 

администрация и осъществяване контрол върху транспортирането, съхранението и 

разпределението на бюлетините по общини и секции, както следва: 

http://www.cik.bg/reshenie/?no=140&date=10.04.2014


7 

 

-МИЛЕН ХРИСТОВ ПАВЛОВ С ЕГН:, ТЕЛ.; 

-ХРИСТО ЗДРАВКОВ ДАНЕВ С ЕГН: ТЕЛ:; 

  2. ОПРЕДЕЛЯ резервни членове на мястото на посочените в т.1лица, както 

следва:  

-СПАС ИВАЙЛОВ СПАСОВ, С ЕГН, ТЕЛ.; 

-ИВЕТА СТОЯНОВА КАБАКЧИЕВА С ЕГН, ТЕЛ.; 

-ДОБРОСЛАВА ДИМИТРОВА КЕРЕКОВА С ЕГН:, ТЕЛ.: 

-ИЛИЯНА КИРИЛОВА ДИМОВА С ЕГН :, ТЕЛ.:; 

-ЦВЕТОМИРА РАЙНОВА ЙОРДАНОВА-АТАНАСОВА, , ТЕЛ. 

3. Посочените в т.1 и т.2 от настоящата Заповед лица се упълномощават с правото 

поотделно да подписват приемателно-предавателните протоколи и други относими 

документи, свързани с дейностите посочени в т.1. 

Решението подлежи на обжалване пред ЦИК София, в тридневен срок, считано от 

обявяването му .” 

 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 15/петнадесет/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова 

Людмила Йорданова Николова – Кернова 

Милен Христов Павлов 

Ирена Петкова Стасинопулу 

Николина Красимирова Митева 

Красимира Илиева Петрова 

Деница Петрова Цветанова  

Йордан Георгиев Петров 

Николай Красимиров Илиев 

Христо Здравков Данев 

Спас Ивайлов Спасов  

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Илияна Кирилова Димова 

Доброслава Димитрова Керекова  

Ивета Стоянова Кабакчиева 

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 16:47 часа. 

 

Т.5 Относно промяна в състави на СИК в Община Павликени. Председателят 

подложи на гласуване следния проект за решение №77: 

 

“Р Е Ш Е Н И Е №77/19.09.2014 г. 



8 

 

гр. Велико Търново 

ОТНОСНО: Промяна в състави на СИК в Община Павликени 

Постъпило е предложение с вх. №134/19.09.2014г. от Дончо Пенчев Дончев- 

пълномощник на КП Коалиция за България за извършване на промени в състави на 

СИК на територията на Община Павликени в секции с №№ 10, 27. 

Предвид горното и на основание чл. 72, ал. 1,т.5 от Изборния кодекс, РИК 

Велико Търново: 

РЕШИ: 

1. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК042200010 – Павликени ШАНАЙ 

ЗЮРАПОВ НУРИЕВ, ЕГН– ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛ, като на негово място 

НАЗНАЧАВА СЛАВКО СИМЕОНОВ НЕДКОВ, ЕГН. 

2. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК 042200027 – с. Върбовка БИЛЯНА 

ЯНУСЛАВОВА МИНЧЕВА, ЕГН– ЧЛЕН,  като на нейно място НАЗНАЧАВА 

АНЕЛИЯ САШЕВА ЯНКОВА, ЕГН. 

Решението подлежи на обжалване в три дневен срок от неговото обявяване пред 

ЦИК София.” 

 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 15/петнадесет/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова 

Людмила Йорданова Николова – Кернова 

Милен Христов Павлов 

Ирена Петкова Стасинопулу 

Николина Красимирова Митева 

Красимира Илиева Петрова 

Деница Петрова Цветанова  

Йордан Георгиев Петров 

Николай Красимиров Илиев 

Христо Здравков Данев 

Спас Ивайлов Спасов  

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Илияна Кирилова Димова 

Доброслава Димитрова Керекова  

Ивета Стоянова Кабакчиева 

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 16:48 часа. 

 

Т.6 Относно промяна в състави на СИК в Община Стражица. Председателят 

подложи на гласуване следния проект за решение №78: 

 

“Р Е Ш Е Н И Е №78/19.09.2014 г. 

гр. Велико Търново 

ОТНОСНО: Промяна в състави на СИК в Община Стражица 



9 

 

Постъпило е предложение с вх. №137/19.09.2014г. от Р. Павлов – председател на 

Общински съвет на ДПС гр. Стражица за извършване на промени в състава на СИК на 

територията на Община Стражица в секция с № 22. 

Предвид горното и на основание чл. 72, ал. 1,т.5 от Изборния кодекс, РИК 

Велико Търново: 

РЕШИ: 

1. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК043100022 – с. Нова Върбовка ДИЯН 

МАРТИНОВ КОСТОВ, ЕГН– ЧЛЕН, като на негово място НАЗНАЧАВА НИКОЛА 

СПИРИДОНОВ КОСТОВ, ЕГН. 

Решението подлежи на обжалване в три дневен срок от неговото обявяване пред 

ЦИК София.” 

 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 15/петнадесет/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова 

Людмила Йорданова Николова – Кернова 

Милен Христов Павлов 

Ирена Петкова Стасинопулу 

Николина Красимирова Митева 

Красимира Илиева Петрова 

Деница Петрова Цветанова  

Йордан Георгиев Петров 

Николай Красимиров Илиев 

Христо Здравков Данев 

Спас Ивайлов Спасов  

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Илияна Кирилова Димова 

Доброслава Димитрова Керекова  

Ивета Стоянова Кабакчиева 

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 16:49 часа. 

 

 Т.7 Относно утвърждаване на техническо задание за отпечатване на бланките-

чернови за преброяване на преференциите (предпочитанията)при произвеждане на 

избори с преференциално гласуване за народни представителина 5 октомври 2014 г. в 

 Четвърти изборен район – Великотърновски. Председателят подложи на гласуване 

следния проект за решение №79: 

 

“Р Е Ш Е Н И Е №79/19.09.2014 г. 

гр. ВеликоТърново 

ОТНОСНО: Утвърждаване на техническо задание за отпечатване на бланките-

чернови за преброяване на преференциите (предпочитанията)при произвеждане на 



10 

 

избори с преференциално гласуване за народни представителина 5 октомври 2014 г. в 

 Четвърти изборен район – Великотърновски 

На основание чл.72, ал. 1, т. 1, Решение № 634-НС/22.07.2014 на ЦИК гр. София 

и във връзка с Указание на ЦИК от 15.09.2014 г., РИК–В. Търново 

РЕШИ: 

І.Утвърждава следното техническо задание за отпечатване на бланките - чернови за 

отчитане на преференциите (предпочитанията) за кандидатите от кандидатските листи 

на партии и коалиции, регистрирани за участие в изборите за народни представители на 

5 октомври 2014 г. в  Четвърти изборен район – Великотърновски: 

1. Бланката - чернова за отчитане на преференциите (предпочитанията) се отпечатва 

eдностранно на лист формат А3 по дължина. Отпечатването на текста в бланката-

чернова да се извърши с шрифт Times New Roman с големина 12-14 pt. 

2. За отчитане на преференциите (предпочитанията), както и на гласовете без 

преференции (предпочитания) за кандидатите от една и съща кандидатска листа се 

отпечатва само една обща таблица. 

3. Над всяка таблица за листа на партия или коалиция се отпечатва текстът 

„ Четвърти изборен район – Великотърновски: Бланка - чернова за отчитане на 

преференции". 

4. В кутийката под ред „Наименование на партия/коалиция" се отпечатва номерът на 

съответната партия или коалиция в бюлетината за гласуване. 

5. В Бланката - чернова за отчитане на преференциите (предпочитанията) първо се 

отпечатват 8 реда за отчитане на действителните гласове без преференции 

(предпочитания) в 24 колонки (общо 24 кутийки на ред). 

6. След редовете за преброяване на действителните гласове без преференции 

(предпочитания) се отпечатват по два реда кутийки за отчитане на преференциите 

(предпочитания) за всеки един кандидат от листата. 

7. Такава таблица се отпечатва за всяка една листа в бюлетината на партия или 

коалиция независимо от броя на кандидатите в нея. 

8. В бланката - чернова се отпечатват и имената на кандидатите, заличени или чиято 

регистрация е обявена за недействителна, когато листите не са пренаредени като срещу 

името на кандидата се отпечатва „ЗАЛИЧЕН". 

9.Таблиците за листите в бюлетината се  отпечатват последователно съобразно 

номера на съответната партия или коалиция в бюлетината. 



11 

 

10.Таблиците се отпечатват последователно, като на един лист може да има повече 

от една таблица, като таблиците не се разпокъсват или срязват, когато не могат да се 

поберат на една страница. 

ІІ.Утвърждава съдържанието и проекта на Бланка - чернова за отчитане на 

преференции в изборите за народни представители на 5 октомври 2014 г. в  Четвърти 

изборен район – Великотърновски, приложение № 1 към решението. 

ІІІ. Решението и Приложение №1 към него да се изпратят за сведение и изпълнение 

на Областен управител на област Велико Търново. 

Решението подлежи на обжалване в три дневен срок от неговото обявяване пред 

ЦИК София.” 

 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 15/петнадесет/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова 

Людмила Йорданова Николова – Кернова 

Милен Христов Павлов 

Ирена Петкова Стасинопулу 

Николина Красимирова Митева 

Красимира Илиева Петрова 

Деница Петрова Цветанова  

Йордан Георгиев Петров 

Николай Красимиров Илиев 

Христо Здравков Данев 

Спас Ивайлов Спасов  

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Илияна Кирилова Димова 

Доброслава Димитрова Керекова  

Ивета Стоянова Кабакчиева 

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 16:50 часа. 

 

Т.8 Относно промяна в състави на СИК в Община Свищов. Председателят 

подложи на гласуване следния проект за решение №80: 

 

“Р Е Ш Е Н И Е №80/19.09.2014 г. 

гр. ВеликоТърново 

ОТНОСНО: Промяна в състави на СИК в Община Свищов 

Постъпило е предложение с вх. №138/19.09.2014г. от упълномощен 

представител на ПП „Атака”- за извършване на промени в състав на СИК на 

територията на Община Свищов в секции с№ 042800019. 



12 

 

Предвид горното и на основание чл. 72, ал. 1,т.5 от Изборния кодекс, РИК 

Велико Търново: 

РЕШИ: 

1. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК 042800019– Свищов АСЯ 

СТЕФАНОВА МИХАЙЛОВА, ЕГН - ПРЕДСЕДАТЕЛ, като на нейно място 

НАЗНАЧАВА ЛИЛЯНА РАФАИЛОВА ПАВЛОВА, ЕГН. 

 

Решението подлежи на обжалване в три дневен срок от неговото обявяване пред 

ЦИК София.” 

 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 15/петнадесет/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова 

Людмила Йорданова Николова – Кернова 

Милен Христов Павлов 

Ирена Петкова Стасинопулу 

Николина Красимирова Митева 

Красимира Илиева Петрова 

Деница Петрова Цветанова  

Йордан Георгиев Петров 

Николай Красимиров Илиев 

Христо Здравков Данев 

Спас Ивайлов Спасов  

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Илияна Кирилова Димова 

Доброслава Димитрова Керекова  

Ивета Стоянова Кабакчиева 

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 16:51 часа. 

 

 Т.9 Относно  поправка на явна фактическа грешка в Приложение № 1 към 

Решение № 61/05.09.2014г. в СИК 042200030 с.Долна Липница, общ. Павликени. 

Председателят подложи на гласуване следния проект за решение №81: 

 

 

“Р Е Ш Е Н И Е № 81/19.09.2014 г. 

гр. Велико Търново 

           Относно: Поправка на явна фактическа грешка в Приложение № 1 към Решение 

№ 61/05.09.2014г. в СИК 042200030 с.Долна Липница, общ. Павликени 

  По повод Писмо наш.вх. № 139/19.09.2014 г. от Кмета на Община 

Павликени е извършена проверка в състава на секционните избирателни комисии в 

Община  Павликени, предложен от кмета на общината, при което се установи, че в 



13 

 

представения от Кмета на общината списък на членове на СИК 042200029 и СИК 

042200030 на територията на община Павликени лицето Севдалинка Георгиева 

Кръстева с ЕГН е посочена едновременно като член на СИК 042200029 и като 

председател на СИК 042200030.  

В тази връзка и като съобрази предложението на партията предложила 

лицето и писмото на кмета на община Павликени на основание чл. 72, ал. 1, т.4, от 

Изборния кодекс във вр. чл. 62 ал. 2 от АПК,  Районната избирателна комисия - Велико 

Търново. 

РЕШИ: 

Извършва поправка на явна фактическа грешка в Приложение № 1 към 

свое  Решение № 61/05.09.2014г. като в СИК 042200030 с.Долна Липница, общ. 

Павликени за председател да се чете „Таня Димитрова Тодорова ЕГН “ вместо 

„Севдалинка Георгиева Кръстева ЕГН “ . 

АНУЛИРА  издаденото от РИК-В. Търново Удостоверение  № 

04220003001/ 05.09.2014 г.  

На лицето Таня Димитрова Тодорова с ЕГН да се издаде 

Удостоверение за председател на СИК  № 042200030.  

 В останалата си част решението остава без промяна. 

 Решението подлежи на обжалване пред ЦИК София, в тридневен срок, 

считано от обявяването му .” 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 15/петнадесет/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова 

Людмила Йорданова Николова – Кернова 

Милен Христов Павлов 

Ирена Петкова Стасинопулу 

Николина Красимирова Митева 

Красимира Илиева Петрова 

Деница Петрова Цветанова  

Йордан Георгиев Петров 

Николай Красимиров Илиев 

Христо Здравков Данев 

Спас Ивайлов Спасов  

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Илияна Кирилова Димова 

Доброслава Димитрова Керекова  



14 

 

Ивета Стоянова Кабакчиева 

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 16:52 часа. 

 

Поради изчерпване на дневния ред, заседанието на РИК-Велико Търново бе 

закрито от Председателят на комисията. Председателят обяви, че следващото заседание 

на комисията ще бъде уточнено допълнително на интернет страницата на комисията. 

 

 

 

 

 

 

 

        ПРЕДСЕДАТЕЛ:  

                                                            Десислава Йонкова 

 

    

                                     СЕКРЕТАР: 

                              Ирена Стасинопулу 


